saiisfecerunl, condigne satisfaccre coropellas, ei ea

qusc in via expenderent ad nos veniendo, Ieprosis
Cameracensibus facias exhiberi.

Data Tusculani, vm Kal. Beccmbris.

A DCCCXX.
Ad eumdetn.— Ut G. pauperem ckricum a vexatto-

nibus Richardi canonici prolegal,

(Tusculani, Nov.24.)

[Ibid., col. 859.]
Conquerente nobis G. paupere clerico, acccpimtis

quod, curo cuidam canonico Ric. nomine diti ser-

vierit, el ei plusquam rieccm libras Yalencenenscs
lam de suo proprio quam de alieno crediderit, ex-
plelo tempore serviiii sui, non solum ipsi ea quse
sibi crediderat reddere denegavit, verum eiiam

quinqtie modios fruroenli et eo amplius, quos de

proprio suo emerat, indebile el fraudulenter calum-
niari proesumpsit. Poslmodum vero cum proedicium
canonicum super his in causam traxissci, jtislilia

B c«actus, praefatum debituro recognovit, el cum apud
eiwn de solvendo debilo insiaret, ipse appellaiione
ad noslram audieniiam facia, nec venit, necaliqiiem
pro se responsalem transmisil. Quia igilur cnilibet
et prsesertim viris ecclesiasiicis in sua jusiilia dehi-
tores exislimus, nec decet ui pracnominaius G. pro
servitio suo, unde emolumentum percipere deberei,
tanlam de rebus propriis debeat sustinerejacluram,
fralernilati luaeper aposlolica scripta mandarous,
(5iiaienuspraescriplumcanonicummoneas el disiricle

compellas, ul eidem G. debilum suum cum inlegri-
late resiiluat, damna data resarciat, vel in praesen-
lialua plenam cxindc justiliam appellalione remota
cxjiibeal. Si aulem quanlilalem debiti vel computi
tam de frumenlo quam de pecunia inier eos, sicut

dicitur, facli denegare praesnmpseril, eum, quoniam
de pecunia agitur, calumnise jurameniuni praeslare
compellas.

Data Tuscul., vni Kal. Decembris.
DCCCXXI.

Ad fralres Nonanlulanos. — Lovoleli locum ab
episcopoMulinensioccupalutn illis adjudicat.

(Tusculani, Nov. 25.)

[TIRABOSCHI,Storia di Nonantola, II, 276.]
ALEXANDERepiscopus,servus servorum Dei,diieciis

filiis abbali et fralribus Nonanlulanis, saluiem et

aposlolicam benedictionem.
Ea quoeauctoritaie Roinanoe Ecclesiaeconcordia

vcl judicio tcrininanlur iu sua tlebent lirniitaie con-

p sistere, et ne aliquorum pracsumpiione Jemeraria
valeant imniuiari apostolicae confinrasionis palro-
cinio munienda sunt. Cum aulem inier vos et vene-
rabilem frairem nostrum Mulinensem episcopum
super possessione Loveleli coram dileeio iilio no-
stro Ildebrando, basilicoeXII Apostolortim presby-
tero cardinali aposlolicoesedis legalo, jatn pridem
conlroversia verierelur, idein episcopus ad nosiram
audieiiliam appellavil. Nos vero c.ausainipsam di-
lccto filio nostro 0. (71) Sancti Nicolai in Carcere
Tulliano diacono cardinali apostolicae sedis legato
terminandatn eoiiiinisiiniis, qui, atiriitis ralionibus
et allegatioiiibiis uiritisque pariis, ci lesiibus etiam.